
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 3 회 상수도사업특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 30,345,556 30,267,880 77,676

200 세외수입 27,038,556 26,960,880 77,676

210 경상적세외수입 22,194,693 22,350,702 △156,009

212 사용료수입 20,673,753 21,029,962 △356,209

212-04 상수도사용료 20,673,753 21,029,962 △356,209

< 업무과 > 20,673,753 21,029,962 △356,209

  ○가정용 10,530,254 10,357,594 172,660

  ○일반용 9,482,419 9,950,368 △467,949

  ○욕탕용 292,432 345,000 △52,568

  ○전용공업용 368,648 377,000 △8,352

경정 10,530,254,000원

경정 9,482,419,000원

경정 292,432,000원

경정 368,648,000원

213 수수료수입 14,300 12,100 2,200

213-04 기타수수료 14,300 12,100 2,200

< 업무과 > 14,300 12,100 2,200

  ○신설급수공사 수수료 14,300 12,100 2,200경정 14,300,000원

214 사업수입 1,473,640 1,253,640 220,000

214-05 분담금수입 130,000 110,000 20,000

< 업무과 > 130,000 110,000 20,000

  ○신설공사 시설부담금 130,000 110,000 20,000경정 130,000,000원

214-09 기타사업수입 1,343,640 1,143,640 200,000

< 업무과 > 1,343,640 1,143,640 200,000

  ○급수공사 신설공사비 1,300,000 1,100,000 200,000경정 1,300,000,000원

216 이자수입 33,000 55,000 △22,000

216-03 기타이자수입 18,000 40,000 △22,000

< 업무과 > 18,000 40,000 △22,000

  ○가용자원 적립금 이자수입 18,000 40,000 △22,000경정 18,000,000원

220 임시적세외수입 4,843,863 4,610,178 233,685

224 전입금 2,295,542 2,118,542 177,000

224-03 기타회계전입금 2,295,542 2,118,542 177,000

< 업무과 > 2,295,542 2,118,542 177,000

  ○가축매몰지주변 상수도시설 확충 1,512,000 1,335,000 177,000경정 1,512,000,000원

229 지난년도수입 336,685 280,000 56,685

229-01 지난년도수입 336,685 280,000 56,685

< 업무과 > 336,685 280,000 56,685

  ○수용가미수금 336,685 280,000 56,685경정 336,685,000원


